08Gazeta Municipal de Cuiabá - Sexta-feira, 14 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 885 - Suplementar

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

PALÁCIO ALENCASTRO, Cuiabá-MT, 14 de Junho de 2024.

ELLAINE CRISTINA FERREIRA MENDES

Secretária Municipal de Gestão

Homologo:

EMANUEL PINHEIRO

Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Saúde

Procedimento Administrativo

REPUBLICA-SE POR ERRO MATERIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 023/2024

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e regulares,
instituídas pela Lei Complementar n° 094 de 03 de Julho de 2003 e Decreto Municipal
n° 6.654 de 23 de Julho de 2018, em que a Secretaria Municipal de Gestão de Cuiabá
delega competências para a Secretaria Municipal de Saúde.

CONSIDERANDO a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA N°
01/2022/SMS, publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado n° 375, de
10/05/2022, Página 07 a 25;

CONSIDERANDO o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA N°
001/2022/SMS, onde “O Regime Jurídico para as funções de que trata este Edital será
de Contrato de Prestação de Serviços, para atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO”.

CONSIDERANDO os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA N° 001/2022/SMS onde “O candidato convocado deverá se apresentar,
impreterivelmente, no dia e horário previstos para a Admissão/Contratação. Não haverá
2ª. Chamada para a convocação para a Admissão e o candidato que não comparecer
no dia e horário da convocação será ELIMINADO DO CERTAME”.

CONSIDERANDO os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA N° 001/2022/SMS onde “O não comparecimento do candidato convocado,
dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata CONVOCAÇÃO DOS
APROVADOS NA SEQUÊNCIA”.

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR para comparecimento e apresentação dos aprovados, para a
função discriminada abaixo do quadro os Aprovados e Cadastro de Reservas, na
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, localizada na Rua General Anibal da Mata, nº 139,
Duque de Caxias I, CEP nº 78043-268, os candidatos abaixo relacionados:

Cargo: NÍVEL MÉDIO

Ocupação: AGENTE DE SAUDE - C.T SMS - TECNICO DE ENFERMAGEM - 40 CH

Classificados

INSCRICÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

249002533 LUZINETE SILVA MOREIRA 332 CADASTRO
RESERVA

249007517 ALESSANDRA VILELA CRUZ 333 CADASTRO
RESERVA

249002408 SIRLENE MARIA COLOMBARI 334 CADASTRO
RESERVA

249002692 MARINETE CARDOSO DE
OLIVEIRA 335 CADASTRO

RESERVA

249007455 MARLI DUARTE COSTA 336 CADASTRO
RESERVA

249003303 MARLY DA SILVA RAMOS 337 CADASTRO
RESERVA

249010437 LUCI ALVES DA GUIA 338 CADASTRO
RESERVA

249010579 MARIA OLIVEIRA DA CRUZ 339 CADASTRO
RESERVA

249010348 MARIA LUZINEIDE DE
CAMPOS  340 CADASTRO

RESERVA

249004077 ELISANGELA MEDEIROS 341 CADASTRO
RESERVA

249004439 LUDIAN DE SOUSA AROUCA 342 CADASTRO
RESERVA

249002757 WALMIRA MARTINS 343 CADASTRO
RESERVA

249005676 GLORIA PORCIDONIA DE
SOUZA E JESUS 344 CADASTRO

RESERVA

249006062 ALEXANDRA PINTO DE
ASSUNÇÃO CAMPOS 345 CADASTRO

RESERVA

249002181 CLENIA DE OLIVEIRA
RODRIGUES 346 CADASTRO

RESERVA

249002628 ANGELA GREYCE PIMENTA
BRAGA 347 CADASTRO

RESERVA

249011358 JUCILENE ALVES DA SILVA 348 CADASTRO
RESERVA

249004814 LUCINEIA BARROS CAMPOS
PROFESSOR 349 CADASTRO

RESERVA

249009299 ANGELINA TEIXEIRA
MOREIRA DE AMERCE 350 CADASTRO

RESERVA

249001835 ELAINE BARBOSA PINHEIRO 351 CADASTRO
RESERVA

249001835 VIVIANE DE ANDRADE
FIRMINO 352 CADASTRO

RESERVA

249001850 MONICA GALDINO DA SILVA
GANDARA 353 CADASTRO

RESERVA

249009887 ANNA PAULA MARCONDES
METRAN 354 CADASTRO

RESERVA

249010340 LUCIMEIRE FERREIRA
GARCIA 355 CADASTRO

RESERVA

249005029 FABIO JUNIOR DA SILVA 356 CADASTRO
RESERVA

249011029 ANA KEILA DOS SANTOS
LIMA 357 CADASTRO

RESERVA

249008894 FRANCIELE GERTRUDES DOS
SANTOS 358 CADASTRO

RESERVA

249005058 ADRIANE CARDOSO 359 CADASTRO
RESERVA

249001531 TULLA CRISTINA DE SENA
FERREIRA CRISTINA 360 CADASTRO

RESERVA

249001788 GRACIELE REGIS DA SILVA 361 CADASTRO
RESERVA

249006420 ANA PAULA SANTOS ROCHA
OLIVEIRA 362 CADASTRO

RESERVA

249014036 CYNTHIA MARTINES 363 CADASTRO
RESERVA

249004276 SHIELE GONCALVES DE
QUEIROZ 364 CADASTRO

RESERVA

249001994 ANA PAULA DA SILVA
SANTOS 365 CADASTRO

RESERVA

249005889 REGIANE FERNANDES DE
OLIVEIRA S. CAMARGO 366 CADASTRO

RESERVA

249005998 FRANCELINE CELINA DE
AGUIAR AGUIARQ 367 CADASTRO

RESERVA

249005075 ROSANA NUNES DA SILVA 368 CADASTRO
RESERVA

249002754 FRANCIELE DA SILVA
PEDROSO PEDROSO 369 CADASTRO

RESERVA

249009013 FRANCISCA RODRIGUES DE
OLIVEIRA 370 CADASTRO

RESERVA

249014142 LIDIANE CRISTINA PEDROSA
DE CASTILHO 371 CADASTRO

RESERVA

249010712  CHRISLEY KELLY FERREIRA
DE JESUS 372 CADASTRO

RESERVA

249001765  MARCELO CASTRO DA SILVA  373 CADASTRO
RESERVA

249004913 LORENA ARCENIO DA SILVA
LAMEU  374 CADASTRO

RESERVA

249002729 JAQUELINE CRISTINA
PEREIRA PINTO 375 CADASTRO

RESERVA

249003490 JESSYCA FERNANDA
ROLVEDER DA SILVA COSTA 376 CADASTRO

RESERVA

249007884 PAOLA CRISTINA BOMFIM
DO NASCIMENTO 377 CADASTRO

RESERVA

09Gazeta Municipal de Cuiabá - Sexta-feira, 14 de Junho de 2024 Página

GAZETA MUNICIPAL DE CUIABÁ Ano IV | Nº 885 - Suplementar

249003593 ANI CAROLINE NEVES DO
NASCIMENTO 378 CADASTRO

RESERVA

249005073 PAULA FERNANDA ARRUDA
PADILHA 379 CADASTRO

RESERVA

249002976 THAIS LIMA DOS SANTOS
MOTA 380 CADASTRO

RESERVA

249006190 TAYNARA CASTRO PINHEIRO
DE LIMA 381 CADASTRO

RESERVA

249003886 LUANNA BORGES DE
QUEIROZ 382 CADASTRO

RESERVA

249002362 GREICY ELLEN SANTOS DE
OLIVEIRA 383 CADASTRO

RESERVA

249009096 NATALY APARECIDA
AMORIM DA CRUZ 384 CADASTRO

RESERVA

249007810 ADRIANE DA SILVA SOARES 385 CADASTRO
RESERVA

249013198 JOSIELLY MEIRA DA ROCHA 386 CADASTRO
RESERVA

249005242 PATRICIA MONTES DE
NOVAIS MONTES 387 CADASTRO

RESERVA

249008653 BALK FERREIRA SOARES
AMORIM 388 CADASTRO

RESERVA

249012442 CARLOS ALBERTO BATISTA
DA SILVA 389 CADASTRO

RESERVA

249005174 CLEONICE CONCEICAO DIOS
SANTOS 390 CADASTRO

RESERVA

249005942 LUCIANA DIAS DE
ASSUNÇAO 391 CADASTRO

RESERVA

Cargo: NÍVEL MÉDIO

Ocupação: AGENTE OPERACIONAL DE SAUDE - C.T SMS - VIGILANTE- 40 CH

Classificados

249009161  CLEITON BUENO 329 CADASTRO
RESERVA

249010764  LUIZ ANTONIO 330 CADASTRO
RESERVA

249001082  RODRIGO CARVALHO DE SOUZA 331 CADASTRO
RESERVA

249002092  DARCI SOUZA 332 CADASTRO
RESERVA

249012601  KLEBER MAURO PEDROSO
NAZARIO MAURO 333 CADASTRO

RESERVA

249004905  CELIO ARTIME ORTIZ ORTIZ 334 CADASTRO
RESERVA

249005365  EDUARDO MARCOS DA SILVA 335 CADASTRO
RESERVA

249002134  VICTOR LIMA COSTA 336 CADASTRO
RESERVA

249009931  JOSIAS JORGE DE ARAUJO 337 CADASTRO
RESERVA

249013227  ROBSON WAGNER DA SILVA
WAGNER 338 CADASTRO

RESERVA

249009258  MARIA ALCIONE DIAS AKERLEY
ALCIONE 339 CADASTRO

RESERVA

249000266  RAQUEL DE OLIVEIRA FRANCA
SILVA 340 CADASTRO

RESERVA

249004525  JOSIANE ALMEIDA DA SILVA
ALMEIDA 341 CADASTRO

RESERVA

249009684  JORGE CARLOS PEREIRA
PEREIRA 342 CADASTRO

RESERVA

249012906  ZEYDEER FERREIRA DE
MAGALHAES FERREIRA 343 CADASTRO

RESERVA

249002715  JULIANA DE ALMEIDA SANTOS 344 CADASTRO
RESERVA

249006052  ADELSON MARTINS DE ARRUDA 345 CADASTRO
RESERVA

249005941  WILLIAN ANGONESE 346 CADASTRO
RESERVA

249003459  DOUGLAS JUNIOR SANTOS 347 CADASTRO
RESERVA

249007869  GILBERTO DE JESUS SANTOS 348 CADASTRO
RESERVA

249007287  FELIPE DA SILVA NUNES 349 CADASTRO
RESERVA

249006854  JESSICA DA ESPIRITO SANTO
OLIVEIRA 350 CADASTRO

RESERVA

249007029  WILLIAN INACIO DE FREITAS 351 CADASTRO
RESERVA

249000141  IZABELA SOARES DE ARRUDA 352 CADASTRO
RESERVA

249006022  MURILO VINICIUS 353 CADASTRO
RESERVA

249004213  GUSTAVO LEMES 354 CADASTRO
RESERVA

249011488  RICARDO SILVA 355 CADASTRO
RESERVA

249007915  AMOREZIO VILELA DUARTE 356 CADASTRO
RESERVA

249009362  UBIRAJARA DA SILVA OLIVEIRA
OLIVEIRA 357 CADASTRO

RESERVA

249002471  DEONIZIO BENEDITO DOS REIS
REIS 358 CADASTRO

RESERVA

249013599  CARMO DO ESPIRITO SANTO 359 CADASTRO
RESERVA

249000612  CAROLINA SANTOS DE MOURA 360 CADASTRO
RESERVA

249010382  SIDNEY VIANA CRUZ 361 CADASTRO
RESERVA

249007087  KELIS JUNIOR NOGUEIRA 362 CADASTRO
RESERVA

249014473  MARLEY SANTIAGO DE SOUZA 363 CADASTRO
RESERVA

249006505  VALDIK DA SILVA COSTA 364 CADASTRO
RESERVA

249004194  LUCINEIDE BARBOSA DA SILVA
SOUZA 365 CADASTRO

RESERVA

249008756  HERCULANO PRAXEDES DA
SILVA 366 CADASTRO

RESERVA

249001998  IZIDORIO MARTINS FILHO 367 CADASTRO
RESERVA

249005631  HELENA RAMOS DE CAMPOS 368 CADASTRO
RESERVA

Art. 2º - Os convocados acima deverão comparecer nesta Secretaria a partir de 14
de JUNHO de 2024, munidos dos documentos descritos no Item 14.1 do Edital do
Processo Seletivo.

Parágrafo único. Os convocados terão o prazo de 15 (quinze) dias corridos para estarem
entregando a documentação necessária requisitada e assinar o Contrato Temporário.
Ultrapassado este prazo, aqueles que não compareceram serão automaticamente
eliminados do certame e os candidatos subseqüentes serão chamados.

Art. 3º - Haverá atendimentos presenciais aos candidatos convocados do referido
Edital, apos a conferencia dos documentos os mesmos deverão protocolar toda a
documentação exigida no Protocolo Geral da Secretaria Municipal de Saúde de Cuiabá
e deixar registrado no formulário: meios de contatos para agendamento da assinatura
do Contrato Temporário e outras providências.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADA, PUBLICADA, CUMPRA-SE.

Cuiabá/MT, 13 de junho 2024.

DEIVER ALESSANDRO TEIXEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUIABÁ

Controladoria Geral do Município

Portaria

 PORTARIA CONJUNTA Nº 677/2024/SMF/CGM/SMGE

Institui Comissão Especial Conjunta para acompanhamento da realização do Concurso
Público para provimento do cargo de Auditor Público Interno e Auditor Fiscal Tributário
da Receita Municipal.

O Controlador-Geral do Município, o Secretário Municipal de Fazenda e o Secretário
Adjunto de Gestão, no uso de suas atribuições legais e;